PAGE
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

DESPACHO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2020
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: Contratação empresa para DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL EM ATERRO CLASSE I, conforme anexo I do Edital.
O Município de São Jerônimo/RS, CNPJ nº. 88.117.700/0001-01, neste ato representado pela Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araujo, designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4890/2018, no uso de suas atribuições, considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio em ata datada de 17/11/2020, bem como os termos do parecer Jurídico datado de 19/11/2020.

DECIDE:

Declarar FRACASSADO o processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 064/2020, considerando que não houve empresa habilitada para a contratação.
Outrossim, determino o arquivamento do feito, e a publicação dos atos nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93.

                               São Jerônimo, 20 de novembro de 2020.
Alessandra Soares Azzi Streb de Araújo

Secretária de Governo
PAGE
1
E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br  Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo – RS

CEP 96.700-000

[image: image1.jpg]